СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

от 09.01.2020 г. №13

О проведении областного литературно
краеведческого конкурса творческих
работ обучающихся «Ради жизни на
земле: военная тема в произведениях
смоленских поэтов», посвященного 120-
летию со дня рождения М.В.
Исаковского и 110-летию со дня
рождения А.Т. Твардовского

В соответствии с планом работы Смоленского областного государственного
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр
туризма, краеведения и спорта» на 2020 год

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 15 января по 15 апреля 2020 года областной литературно
краеведческий конкурс творческих работ обучающихся «Ради жизни на земле:
военная тема в произведениях смоленских поэтов», посвященный 120-летию со дня
рождения М.В. Исаковского и 110-летию со дня рождения А.Т. Твардовского (далее
- Конкурс) совместно с ГБУК «Смоленская областная библиотека для детей и
молодежи имени И.С. Соколова-Микитова» (по согласованию) и Смоленским
областным краеведческим обществом (по согласованию).

2. Утвердить Положение о Конкурсе (Приложение № 1).
3. Утвердить задания Конкурса.
4. Подвести итоги Конкурса.
5. Назначить ответственным за организацию и проведение Конкурса Авдееву

Е.В., методиста СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и
спорта».

5. Рекомендовать руководителями органов местного самоуправления,
осуществляющих управление в сфере образования, обеспечить участие
обучающихся муниципальных образований в Конкурсе.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор tЛИ! М.И. Малахов

С приказом ознакомлена Е.В. Авдеева